МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.04.2009    №  84
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении проектов межевания территорий кварталов 091, 060, 074, 071, 094, 097, 072, 096, 088, 089, 087, 069, 155, 070, 095, 077, 202, 203, 206, 205, 207, 208

Рассмотрев представленные проекты межевания территорий кварталов        091, 060, 074, 071, 094, 097, 072, 096, 088, 089, 087, 069, 155, 070, 095, 077, 202, 203, 206, 205, 207, 208, протокол публичных слушаний от 06.04.2009, заключение о результатах публичных слушаний от 10.04.2009, руководствуясь ст. ст. 43, 46 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. проект межевания территории квартала 060 (прилагается);

1.2. проект межевания территории квартала 069 (прилагается);

1.3. проект межевания территории квартала 070 (прилагается);

1.4. проект межевания территории квартала 071 (прилагается);
1.5. проект межевания территории квартала 072 (прилагается);

1.6. проект межевания территории квартала 074 (прилагается);
1.7. проект межевания территории квартала 077 (прилагается);
1.8. проект межевания территории квартала 087 (прилагается);
1.9. проект межевания территории квартала 088 (прилагается);
1.10. проект межевания территории квартала 089 (прилагается);
1.11. проект межевания территории квартала 091 (прилагается);
1.12. проект межевания территории квартала 094 (прилагается);
1.13. проект межевания территории квартала 095 (прилагается);
1.14. проект межевания территории квартала 096 (прилагается);
1.15. проект межевания территории квартала 097 (прилагается);
1.16. проект межевания территории квартала 155 (прилагается);
1.17. проект межевания территории квартала 202 (прилагается);
1.18. проект межевания территории квартала 203 (прилагается);
1.19. проект межевания территории квартала 205 (прилагается);
1.20. проект межевания территории квартала 206 (прилагается);
1.21. проект межевания территории квартала 207 (прилагается);
1.22. проект межевания территории квартала 208 (прилагается).

2. Отделу по связям со СМИ (Попов А.В.) опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление и прилагаемые проекты межевания территорий кварталов 091, 060, 074, 071, 094, 097, 072, 096, 088, 089, 087, 069, 155, 070, 095, 077, 202, 203, 206, 205, 207, 208.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин